UBND TỈNH HÀ NAM

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BATGT-VP
V/v đăng ký dự thi Liên hoan phim toàn

quốc về An toàn giao thông năm 2023.

Hà Nam, ngày       tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

 - Các sở, ban ngành, tổ chức CT-XH thuộc tỉnh;

 - Ban ATGT các huyện, thị xã, thành phố;

 - Đài phát thanh truyền hình Hà Nam, Báo Hà Nam;

Thực hiện Kế hoạch số 351/KH-UBATGTQG ngày 30/8/2023 của Uỷ ban An

toàn giao thông Quốc gia về việc tổ chức Liên hoan phim toàn quốc về An toàn

giao thông (ATGT) năm 2023, với chủ đề “Thượng tôn pháp luật để xây dựng văn

hoá giao thông an toàn” (sau đây gọi tắt là Liên hoan phim). Để Liên hoan phim

thu hút được đông đảo các đối tượng tham gia, đảm bảo thiết thực, hiệu quả; Ban

ATGT tỉnh Hà Nam đề nghị các Sở, ban ngành, tổ chức CT-XH, Ban ATGT các

huyện, thành phố, thị xã thực hiện các nội dung sau:

- Thông báo rộng rãi thông tin nội dung Kế hoạch, Thể lệ Liên hoan phim toàn

quốc về ATGT năm 2023 đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân trên địa bàn

biết, nghiên cứu, gửi bài dự thi về Ban tổ chức Liên hoan phim.

(đính kèm theo Kế hoạch Liên hoan phim toàn quốc về ATGT năm 2023 và

Quyết định về việc ban hành Thể lệ Liên hoan phim toàn quốc về ATGT năm 2023

của Uỷ ban ATGT Quốc gia, mẫu đơn đăng ký tham dự).

- Đề nghị Đài PTTH Hà Nam phổ biến, truyền thông các nội dung Kế hoạch,

Thể lệ dự thi Liên hoan phim trên sống truyền hình; chủ trì, phối hợp với Ban

ATGT tỉnh lựa chọn 02 tác phẩm gửi đăng ký dự thi Liên hoan phim.

Ban ATGT tỉnh Hà Nam đề nghị các Sở, Ban, ngành, Tổ chức chính trị - xã hội,

Ban ATGT các huyện, thị xã, thành phố, Đài PTTH Hà Nam, Báo Hà Nam quan

tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Tr. Ban ATGT tỉnh (để b/c);

- Lưu VP.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ GTVT

Đặng Trọng Thắng

		2023-09-06T10:52:53+0700

		2023-09-06T11:14:06+0700

		2023-09-06T11:17:53+0700

		2023-09-06T11:17:53+0700

		2023-09-06T11:17:53+0700